[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

ДУМА КИРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

(пятый созыв)

РЕШЕНИЕ
31.01.2018 г.                                    пгт. Кировский                                             №319
О принятии решения «О внесении

изменений в решение Думы Кировского

муниципального района от 28.09.2017 года

№ 93-НПА «Прогнозный план (программа)

приватизации имущества, находящегося в

собственности Кировского муниципального

района, на 2018 год»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 года № 178-ФЗ                 «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь Положением об управлении и распоряжении муниципальной собственностью Кировского муниципального района, принятым решением Думы Кировского муниципального района от 21.10.2009 г. № 861, статьей 17 Устава Кировского муниципального района,

Дума Кировского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Принять решение «О внесении изменений в решение Думы Кировского муниципального района от 28.09.2017 № 93-НПА «Прогнозный  план (программа) приватизации имущества, находящегося в собственности Кировского муниципального района, на 2018 год».

2. Направить принятое решение главе Кировского муниципального района для подписания и обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджетно-налоговой политике, финансам и землепользованию Думы Кировского муниципального района (Головкин Н.Г.).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы                                                                                 М.Ю. Хуторной

[image: image2.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

ДУМА КИРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

(пятый созыв)

                                                             РЕШЕНИЕ                                      №122-НПА
О внесении изменений в решение

Думы Кировского муниципального района

от 28.09.2017 года № 93-НПА «Прогнозный

план (программа) приватизации имущества,

находящегося в собственности Кировского

муниципального района, на 2018 год»
Принято Думой Кировского муниципального района

от 31.01.2018 года № 319
1. Внести изменения в Приложение № 1 «Перечень объектов муниципальной собственности, разрешенных к приватизации в 2018 году» решения Думы Кировского муниципального района от 28.09.2017 № 93-НПА «Прогнозный  план (программа) приватизации имущества, находящегося в собственности Кировского муниципального района, на 2018 год»:
1.1. Дополнить пунктами 3-6 следующего содержания:

	№

п/п
	Наименование

имущества
	Назначение имущества
	Краткая характеристика

объекта
	Место

расположения
	Вид

приватизации
	Прогнозируемая сумма

продажи

тыс. руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	3.
	Автомашина

Тойота Марк 2
	Транспортное средство

	Легковой, 1990 года выпуска, двигатель 1G-5411243, кузов GX811132828
	пгт. Кировский ул. Советская, 57
	Продажа на открытом аукционе
	10

	4.
	Автомашина

Тойота Марк 2
	Транспортное средство

	Легковой, 1993 года выпуска, двигатель 1G-5944114, кузов GX81-6463431
	пгт. Кировский ул. Советская, 57
	Продажа на открытом аукционе
	30

	5.
	Автомашина

Тойота Спринтер Кариб
	Транспортное средство

	Легковой, 1988 года выпуска, двигатель 1281705, кузов АЕ950029001
	пгт. Кировский ул. Советская, 57
	Продажа на открытом аукционе
	10

	6.
	Автомашина

УАЗ 3303
	Транспортное средство

	Легковой (фургон), 1995 года выпуска, двигатель 50810058, кузов S00339621
	пгт. Кировский ул. Советская, 57
	Продажа на открытом аукционе
	10

	Итого:
	2560

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Кировского муниципального района –

глава администрации Кировского

муниципального района                                                                            И.И. Вотяков